[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 							                 №_______
посёлок Красногвардеец

[bookmark: sub_7]О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2019 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальных услуг «Выдача разрешения на право организации розничного ранка»

На основании протеста прокуроры Каневского района от 13 октября 2020 года № 7-02/1-2020/10048 на постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2019 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальных услуг «Выдача разрешения на право организации розничного ранка»», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2019 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальных услуг «Выдача разрешения на право организации розничного ранка»» следующие изменения:
1.1. Подраздел 3.1 раздела 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.1.8 следующего содержания:
«3.1.8. Предоставление муниципальной услуги начинается с момента приема и регистрации органами местного самоуправления в Краснодарском крае, подведомственными им организациями электронных документов (электронных образов документов), необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, а также получения в установленном порядке информации об оплате государственной или муниципальной услуги заявителем, за исключением случая, если для процедуры предоставления услуги в соответствии с законодательством требуется личная явка .»
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района 	                                        Ю. В. Гринь

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_______________

№_______

посёлок Красногвардеец

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 04 èþíÿ

2019 ãîäà ¹ 56

«Î

á óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèè ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã «Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ íà ïðàâî

îðãàíèçàöèè ðîçíè÷íîãî ðàíêà

»

Íà îñíîâàíèè

ïðîòåñò

à

ïðîêóðîð

û

Êàí

åâñêîãî ðàéîíà î

ò 13

îêòÿ

áðÿ 2020

ãîäà ¹ 7

-

02/1

-

2020/10048

íà ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò

04 èþíÿ 2019

ãîäà ¹ 56 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèè

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã «Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ

íà ïðàâî îðãàíèçàöèè ðîçíè÷íîãî

ðàíêà»

»

,

Óñòàâîì Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà,

â ñâÿçè ñ ïðèâåäåíèåì â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Âíåñòè â

ïðèëîæåíèå ê ïîñòàíîâëåíèþ

àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíå

âñêîãî ðàéîíà

îò 04 èþíÿ 2019

ãîäà ¹ 56 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèè

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã «Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ íà ïðàâî îðãàíèçàöèè ðîçíè÷íîãî

ðàíêà»»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Ïîäðàçäåë

3.1

ðàçäåëà 3 Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà äîïîëíèòü

ïóíêòîì 3.1.8 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«3.1.8.

Ïðåäîñòàâëåíèå ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè íà÷èíàåòñÿ ñ ìîìåíòà

ïðèåìà è ðåãèñòðàöèè îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ê

ðàñíîäàðñêîì

êðàå, ïîäâåäîìñòâåííûìè èì îðãàíèçàöèÿìè ýëåêòðîííûõ äîêóìåíòîâ

(ýëåêòðîííûõ îáðàçîâ äîêóìåíòîâ), íåîáõîäèìûõ äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãîñóäàðñòâåííîé èëè ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè, à òàêæå ïîëó÷åíèÿ â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå èíôîðìàöèè îá îïëàòå ãîñóäàðñò

âåííîé èëè

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè çàÿâèòåëåì, çà èñêëþ÷åíèåì ñëó÷àÿ, åñëè äëÿ

ïðîöåäóðû ïðåäîñòàâëåíèÿ óñëóãè â ñîîòâåòñòâèè ñ çàêîíîäàòåëüñòâîì

òðåáóåòñÿ ëè÷íàÿ ÿâêà

.

»

2.

Îáùåìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

(Äóäêà) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò» è